
Social- og sundhedshjælper elever søges

Banker dit hjerte for at give omsorg til ældre mennesker? 
Så søger Fredensborg Kommune Social- og Sundhedshjælper lærlinge/elever.
 
Om dig
Du er interesseret i at arbejde med mennesker, er respektfuld og har lyst til at udvikle dig både
personligt og fagligt, så du professionelt kan udføre personlig og praktisk hjælp, rehabiliterende
opgaver og aktiviteter i samarbejde med kommunens borgere og dine kollegaer.
Du er mødestabil, fleksibel og har lyst til at tage ansvar for egen læring og uddannelse, herunder
indstillet på at læse og løse opgaver, også når du er på oplæringssted.
Dine arbejdsområder til være
At skabe struktur i borgernes hverdag, støtte borgerne med det praktiske og hjælpe med den
personlige pleje og arbejde rehabiliterende.
At fokusere på tidlig opsporing og identificering af behov for professionel indsats, samt følge med i
borgernes tilstand og reagere, hvis den ændrer sig.
Vi tilbyder
Du vil få en meningsfuld arbejdsdag med spændende udfordringer i et godt læringsmiljø med gode
rammer og professionel støtte og vejledning.
Du vil få mulighed for at udvikle dig både personligt og fagligt.
En uddannelse med stor mulighed for, at få et job efter endt uddannelse.
Krav til optagelse
Du skal være i gang med eller har bestået Grundforløb 2 på en erhvervsskole med indgangen
sundhed, omsorg og pædagogik eller anden relevant uddannelse.
 
Om uddannelsesforløbet
Uddannelsen varer i alt 19 måneder, og har fokus på både teori og praksis. Teoriforløbene foregår
på SOSU H skolen i Hillerød eller SOSUH Helsingør. Du har selv indflydelse på valg af skole, ud af
de to mulige. Oplæringsforløbene foregår på henholdsvis et plejehjem i Fredensborg Kommune og
i Hjemmeplejen i Fredensborg Kommune i byerne Kokkedal, Nivå, Humlebæk og Fredensborg.
Bliver du ansat, har du automatisk en lærlingeplads. 
Du kan læse mere om uddannelsesforløbet og optagelseskrav på SOSUH’s hjemmeside på:
www.SOSUH.dk
Løn og ansættelsesforhold
Fredensborg Kommune er din arbejdsgiver gennem hele uddannelsen. Arbejdstiden er 37 timer om
ugen. Ansættelsen er tidsbegrænset. Det betyder, at du er ansat så længe uddannelsen varer. Du
får løn både i teori- og oplæringsperioderne. Fredensborg Kommune giver voksenløn til alle social-
og sundhedshjælper lærlinge, der er fyldt 25 år ved uddannelsesstart.

Ansættelsesprocessen
Du skal søge stillingen online på ansøg knappen. Vi indkalder løbende til samtale.
Det er vigtigt, at du vedlægger de nødvendige dokumenter, hvis vi skal kunne vurdere din
ansøgning. 

Dokumentation for, at du er optaget/går på/har afsluttet grundforløb 2 målrettet SSH-

uddannelsen samt hvornår den slutter.

1.

9. eller 10. klasse eller andet eksamensbevis.2.

Gyldig opholdstilladelse, hvis du ikke er dansk / EU borger.3.

Fyldestgørende CV med start og slut måned og ledighedsperiode(r).4.

En ansøgning hvor du besvarer nedenstående spørgsmål'●

Hvad har givet dig lyst til at uddanne dig til social- og sundhedsassistent?●

Hvad er dit mål med uddannelsen?●

Hvordan lærer du bedst – og hvordan møder du nye udfordringer?●

Hvad lægger du særlig vægt på hos dig selv, når du samarbejder med andre?●

Hvad er du god til?●

Hvad er dine interesser?●

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte uddannelseskonsulenterne Maj-Britt Andreasen
tlf. 20705557, Stina Kirstein tlf. 41906452 og Janne Krag tlf. 21376669.

Frist:

Kontaktperson:
Maj-Britt Andreasen

Stillingskategori:
Elev

Stillingstype:
Elev

http://www.SOSUH.dk
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